御中 発行日 　年　　月　　日

いつも大変お世話になり誠にありがとうございます。

下記のとおりお見積り致します。

何卒、ご用命頂きます様お願い申し上げます。

Ｎo 数　量 単位 単　価 金　額 備　考

1 1 式

2 1 式

3 1 式

4 1 式

5 1 式

6 1 式

㈱M・C・T　宛 上記の通り注文致します。 年　　月　　日

住所

署名 印

注文書

御見積金額 －

備考 小　　計

合　　計

名　　　称

消費税

御 見 積 書　兼　注 文 書

明　　細

○○○○様邸改修工事

株式会社M・C・T

〒１７５‐００８２

東京都板橋区高島平７‐４３‐９

TEL:０３‐３９７９‐２５１５
FAX:０３‐６３６９‐３８１０
担当

Reform shop M.C.T 1/7

Ｎo 数　量 単位 単　価 金　額 備　考

1

名　　　称 明　　細

小計

Reform shop M.C.T 2/7

Ｎo 数　量 単位 単　価 金　額 備　考名　　　称 明　　細

2

小計

Reform shop M.C.T 3/7

Ｎo 数　量 単位 単　価 金　額 備　考名　　　称 明　　細

3

小計

Reform shop M.C.T 4/7

Ｎo 数　量 単位 単　価 金　額 備　考名　　　称 明　　細

4

小計

Reform shop M.C.T 5/7

Ｎo 数　量 単位 単　価 金　額 備　考名　　　称 明　　細

5

小計

Reform shop M.C.T 6/7

Ｎo 数　量 単位 単　価 金　額 備　考名　　　称 明　　細

6

小計

Reform shop M.C.T 7/7